Администрация
Новобытовского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2023г.                                                                                                                     № 40

     Об отмене постановления администрации Новобытовского сельского поселения от
20.10.2006г. № 49 «Об утверждении Порядка подготовки населения в области защиты
от чрезвычайных ситуаций»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Новобытовского сельского поселения, постановляю:

1. Постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 20.10.2006г.
№  49  «Об  утверждении  Порядка  подготовки  населения  в  области  защиты  от
чрезвычайных ситуаций» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                       П.А.Осьмак

	Глава Новобытовского
	сельского поселения П.А.Осьмак